
Social og sundhedsassistent i dagvagt til vores nye
plejehjem på Vandtårnsvej

Vi søger social- og sundhedsassistenter til nytænkende, nybygget plejehjem på Vandtårnsvej i
Holbæk kommune. 
Et helt nyt plejehjem på Vandtårnsvej i Holbæk kommune, åbner snart dørene – og du kan være
med helt fra dag ét! 
Vi søger passionerede og fagligt stærke social og sundhedsassistenter, der vil være med til at
skabe et omsorgsfuldt, trygt og værdigt hjem for vores kommende beboere og en spændende og
god arbejdsplads for dig og dine kollegaer. 
 Hvad gør denne stilling unik? 
Du bliver en del af opstarten og får medindflydelse på plejehjemmets lokale arbejdsgange, kultur og
fællesskab. 
Du får mulighed for at præge hverdagen og skabe et plejehjem, hvor både beboere og
medarbejdere trives. 
Du kommer til at arbejde i nye og moderne rammer, med ny teknologi og bæredygtige løsninger. 
Du bliver en del af et team, hvor nytænkning, faglighed og hjertevarme kommer til at gå hånd i
hånd. 
Du får en ledelse, der brænder for at alle kan og vil levere en værdig ældrepleje og som prioriterer
både din og teamets faglighed og udvikling og som vil understøtte dig tæt i starten. 
En arbejdsplads som vi sammen med dig ønsker, skal være præget af tæt samarbejde, godt
kollagaskab og en uformel tone. 
Du får en sjælden mulighed for at være med helt fra begyndelsen. 
Du kommer til at medvirke til at opbygge et stærkt fællesskab med fokus på trivsel og faglig
udvikling og hvor du kan være med til at sætte rammerne for en sund kultur og et godt og
spændende arbejdsmiljø. 
 Dine opgaver vil bl.a. være: 
At yde professionel og nærværende pleje til beboerne 
Du får ansvar for egne beboere i tæt samarbejde med sygeplejen. 
Delegerede sygeplejefaglige opgaver, herunder medicinhåndtering, lægesamtaler, sårpleje m.m. 
Du indgår i et tværfagligt samarbejde med social- og sundhedshjælpere, sygeplejersker,
farmakonom, terapeut, aktivitetsmedarbejdere, ernæringsassistenter, praktiserende læger og
ledere. 
Deltagelse i aktiviteter og socialt samvær med beboerne som en naturlig del af din arbejdsdag. 
Tæt dialog med beboere og pårørende i bl.a. sygdoms- og behandlingsforløb. 
Daglig dokumentation. 
Medansvar for vores elever som daglig vejleder i samarbejde med kommunens
uddannelsesansvarlige konsulent. 
Team og mødeaktivitet, triagering og planlægning 
Fordybelse i særområder som nøgleperson, en rolle som vi udvikler løbende. 
 Om stillingen 
Vi tilbyder dig fastansættelse som social og sundhedsassistent, 37 timer om ugen eller efter ønske.
Tiltrædelse 1 marts 2026, en måned før plejehjemmet er estimeret til åbning, så vi sammen kan
skabe de bedste rammer for vores kommende beboere og for hinanden på vores nye
arbejdsplads. 
 Om Vandtårnsvej Plejehjem  
Vandtårnsvej Plejehjem ligger i Holbæk by og består af 80 boliger fordelt i tre huse. Arkitektur og
indretning er designet til at understøtte hverdagslivet. Det er bygget efter demensvenlige principper
i lyse og indbydende omgivelser. Plejehjemmet forventes at tages i brug i marts 2026. Der skal
ligeledes i processen åbnes et dagcenter. 
På Vandtårnsvejen plejehjem vil vi have en personcentrerede tilgang, hvor beboernes trivsel skal
være i fokus.  Målet er at skabe et trygt og hjemligt miljø for vores beboere, hvor de kan leve et
værdigt og meningsfuldt liv.  
 Vi tilbyder: 
En sjælden mulighed for at være med helt fra begyndelsen. 
Et stærkt nyt fællesskab med fokus på trivsel og udvikling. 
Fleksible arbejdstider og mulighed for personlig udvikling. 
En arbejdsplads med højt til loftet, både fysisk og mentalt. 
En grundig introduktion og et struktureret opstartsforløb. 
Planlagte personalemøder, borgerkonferencer og kursusaktiviteter. 
Et tæt samarbejde med sygeplejersker, ergoterapeut og farmakonom. 
Et arbejdsmiljø vi ønsker der præges af faglighed, humor, tillid og åbne dialoger. 
En nærværende ledelse, du vil opleve tæt på og som er der for dig. 
Vi tilbyder dig en arbejdsdag, hvor du kan fordybe dig i dit fag og have tæt kontakt med vores
beboere, så du kan gøre en reel forskal i deres liv. 
Arbejde hver 2. weekend. 
Du bliver en del af sundheds- og ældreområdet i Holbæk kommune, hvor vores fælles kerneopgave
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er at sikre, at beboerne lever et så aktivt og selvstændigt liv som muligt. Hvor vi sammen skal
stræbe efter at skabe trivsel, tryghed og sundhed for vores kommende beboere – uanset
funktionsevne. 
 Om dig: 
Du er uddannet og autoriseret Social og sundhedsassistent, gerne med erfaring fra ældreområdet.
Er du nyuddannet hører vi også gerne fra dig. 
Du har lyst til at arbejde digitalt og er god til skriftligt og mundtligt dansk. 
Som person er du empatisk og har en naturlig interesse for mennesker, og du kan lide at arbejde
med ældre borgere. 
Du tager ansvar og kan arbejde selvstændigt. 
Du engagerer dig både fagligt og socialt. 
Du trives i en hverdag med stor variation. 
Du er teamplayer og bidrager til et godt arbejdsmiljø med samarbejde og dialog i centrum. 
Du forstår og arbejder ud fra begrebet værdighed, i alt hvad du gør i dine menneskelige relationer. 
 Yderligere oplysninger 
Ansøgningsfrist er 15.02.26.  Samtaler afholdes løbende, så vi forbeholder os ret til at nedtage
stillingsopslag når vi har fundet dig og de helt rigtige kollegaer til vores nye plejehjem.  
Tiltrædelse er d. 1. marts 2026. Løn og ansættelse sker i henhold til kvalifikationer og gældende
overenskomst.  
 Ring gerne for en uforpligtende samtale – Du er også velkommen til at lave en aftale og komme
forbi til en kop kaffe, hvor vi fortæller dig meget mere om denne unikke mulighed.  
Vi glæder os til at høre fra dig!  
Bedste hilsner teamleder Trine Jørgensen og Rikke Fjord  trjor@holb.dk og risfj@holb.dk  72 36 24
66 og 72 36 59 05 
 

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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